令和元年９月吉日

愛知県プラスチックリサイクル協同組合会 各位

愛知県プラスチックリサイクル協同組合

理事長                     磯野正幸

名古屋・ビニール分科会分科長   名古路健司

愛知県プラスチックリサイクル協同組合

秋の 1 泊２日勉強会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。早速ではございますが、秋の１泊２日勉強会を下記の要領にて開催させてい

ただきます。本年は、１１日（月）に、家電リサイクル、自動車リサイクルの２件の工場見学も予定しております。何卒ご主旨を

十分ご理解いただき、万障繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。ご返信につきましては設営の都合上１０月２

１日（月）までに必ずＦＡＸもしくはメールにてお願いいたします。

               敬具

記

開催日時：令和元年１１月１０日（日）、１１日（月）

開会：１８：００  受付開始 １７：００

開催場所：ガーデンホテルオリーブ https://www.nagashima-onsen.co.jp/olive/

住所：三重県桑名市長島町浦安３３３番地

ＴＥＬ：０５９４－４５－１１１１

当日連絡先：原野携帯（０９０－３５８０－５２２７）

参加費：１５，０００円

研修① １１日（月）１０：００～

    グリーンサイクル株式会社  https://www.greenc.co.jp/

住所：名古屋市港区昭和町 13番地

研修② １１日（月）１３：００～

    株式会社アビヅ       http://www.arbiz.co.jp/

    住所：名古屋市港区昭和町 14-24

返信ＦＡＸ        (０５３３)６８-５０９３

返信メールアドレス haranokagaku56@gmail.com

会社名

お名前

返信

10日懇親会 10日宿泊 11日研修① 11日研修②

出席

欠席

出席

欠席

出席

欠席

出席

欠席

https://www.nagashima-onsen.co.jp/olive/
https://www.greenc.co.jp/
http://www.arbiz.co.jp/